aqua 53 $\frac{1}{2}$; erat enim cubus duodecima pars ephi, sive bati et amphora, satis vero quarta.

LOG est sextarius Hebreus, puta 13 uncias cum $\frac{1}{2}$.

CADUS est hydria: an mensure sit genus, et cuius capacialis, ex Scriptura colligi non potest, ait Videlpanodus; licet Cenalis et Fannius putent amphoram, presertim Atticam, subinde dici cadum a continendo; et sic cadus continebit 12 conios. id est 72 sextarii.

AROMA, sive cantharus Hispanicus, constat octo boccalibus Italicos, libris 42 $\frac{1}{2}$ et 8 uncias, puta unciis 312, estque quarta pars faneae.

SYNOPSIS MENSURARUM, SI AQUA VEL VINO IMPLEANTUR, QUANTUM PONDERENT.

CULEUS continet aqua, vel vini talenta 12 $\frac{1}{2}$, libras 1600, uncias 19200.

BOTTA Romana continet talenta 10 $\frac{1}{2}$, libras 1365 $\frac{1}{2}$, uncias 16384.

CORUS continet libras 800, uncias 9600.

RUBrum Hispanicum talenta 6 $\frac{1}{2}$, libras 820, uncias 9640.

Faneae Hispanica talenta 4 $\frac{1}{2}$, libras 968, uncias 2016.

Faneae quarta pars est AROMA; continet libras 42 $\frac{1}{2}$, uncias 542.

MEDINUS talenta 1 $\frac{1}{2}$, libras 160, uncias 1920.

EPHI, BATUS et METRETA libras 80, uncias 960.

PES CURVICUS Graecorum libras 90 $\frac{1}{2}$, uncias 1083 $\frac{1}{2}$.

AMPHORA, sive pes cubicus Romanorum libras 80, uncias 960.

SATUM libras 26 $\frac{1}{2}$, uncias 320.

PALMUS CURVICUS Romanas libras 37 $\frac{1}{2}$, uncias 447 $\frac{1}{2}$.

SCORTUM libras 32, uncias 386.

MODIUS Romanus libras 26 $\frac{1}{2}$, uncias 320.

CELEMIS Hispanicus libras 14, uncias 168.

HIN libras 13 $\frac{1}{2}$, uncias 160.

CONGUS, sive CHUS libras 10, uncias 120.

GOMOR, sive ASSARON libras 8, uncias 96.

CHRONIX libras 6 $\frac{1}{2}$, uncias 80.

BOCCALUS Romanus libras 5 $\frac{1}{2}$, uncias 64.

CAUBUS, sive PALMUS CURVICUS Graecorum libras 2 $\frac{1}{2}$, uncias 53 $\frac{1}{2}$.

LOG, sive SEXTARIUS libras 4 $\frac{1}{2}$, uncias 43 $\frac{1}{2}$.

FOGLIETTA Romana libras 4 $\frac{1}{2}$, uncias 16.

COTYLE et HEMINA uncias 10.

ACETABULUS uncias 2 $\frac{1}{2}$.

CYATHUS uncias 1 $\frac{1}{2}$.

DIGITUS CUBICUS 1 $\frac{1}{2}$.

III De mensuris longitudinibus.

CALAMUS continet sex cubitos.

CUNIGUS est sesquipes, puta ea longitudo, que a flexu brachii porrigitur usque ad extremum digiti, qui index vocatur, continebat 24 digitos, sive duas spithamas, estque quarta pars stature hominis, quiske enim homo rite formatus, ha-

BOCCALE italicum et Hispanicum ACUMENAS continet 4 foligetas, puta 3 libras et 4 uncias, id est universis 64 uncias.

FOLIETTA continet 16 uncias, tantumdem continet QUARTILLO.

BARIL constat boccalibus 32, libris 170 $\frac{1}{2}$, unciis 2048.

BOTTA Romana continet octo barilas, boccales 236.

FANEA, seu QUINTAL continet centum libras FANEA Hispanicas, id est libras communes 12 unciam 468.

Im in statura 4 sui cubitos, adeoque tantus est, Quisqua quanta est expansio brachiorum ejus: brachia hominis complicita in cubito, sequi in dito indice contingunt, faciunt 4 cubitos, que est statura cujusque. Consequenter, cum cubitus sit sequitur, sequitur quemque hominem, ut si cubitos habeat 4, ita et sui pedes habere sex, in statuta,

Ita S. Hieronymus, Vitruvius, et passim alii; unus Alcazar propos. 9 multis probare contendit cubitum in S. Scriptura non esse quartum, sed sextas partem humanae stature, quae censem cubiti nomine non comprehendit manum, sed tantum illud praecipuum, ab ima manu ad brachii usque curvaturam extensem. Additique sex cubitos facere calamum, indeque calamum vocari mensuram hominis, id est statura humanae, Apoc. xxi, 17. Rursum, hunc cubitum esse du-

plem: primum esse antiquum Adami, et primorum illorum magnorum hominum, qui contineat dgitos Romanos 18 $\frac{1}{2}$, sicut pene sequulis pedi Romano: hic enim sedecim precise dgitos continent. Secundum esse posteriorem et minorem, qui constet Romanis pedibus 14 $\frac{1}{2}$, atque hoc minore S. Scripturam mensurare lutes, et mare seneum. Verum a communis alliorum omnium sententia recedendum non esse censeo.

PALMUS, hebraice מְנֻזָּה topach, est spatium 4 digitum transversum postitorum.

Tres palmi compleunt palmum extensum, qui spithama dicuntur.

SPITHAMA, hebraice שְׁמַרְתָּן zeret, est spatium quod distata manus inter pollicem et indicem intertinet, continetque 12 digitos transversos.

PASSUS est spatium quinque pedum. Passus Gressus Dimidium passus est GRESSUS, qui continet duos pedes cum dimidio.

PES ROMANUS continetbat quatuor palmos, id est Pes. sedecim dgitos Romanos transversos; quantitatem ejus vide expressam apud Alcazar, lib. De Mensor, pag. 8.

Milliare a mille passibus deductum est, continet octo stadia.

STADIUM continet 125 passus. id est, pedes 750.

Spithama continet 16 uncias.

De BOCCALE italicum et Hispanicum ACUMENAS continet 4 foligetas, puta 3 libras et 4 uncias, id est universis 64 uncias.

FOLIETTA continet 16 uncias, tantumdem continet QUARTILLO.

BARIL constat boccalibus 32, libris 170 $\frac{1}{2}$, unciis 2048.

BOTTA Romana continet octo barilas, boccales 236.

FANEA, seu QUINTAL continet centum libras FANEA Hispanicas, id est libras communes 12 unciam 468.

EX PONDERIBUS AC MENSURIS.

INDEX

LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ

QUE IN PENTATEUCHO SINGILLATIM EXPLICANTUR.

Primus numerus paginam, secundus columnam denotat: ubi unus est, ad proxime nominatam paginam referri signum esto. Tomus II asterisco indicatur.

EX VETERE TESTAMENTO.

EX GENESI.

Cap. xiv, vers. 23. A filo subtegminis usque ad corrigiam calige, *Pag. * 217, col. 1.*

xix, 39. Ut aliquando provideat domui mea, *426, 2.*

xxv, 10. Non vocaberis ultra Jacob, sed Israel, *30, 1.*

xiii, 6. In meam hoc fecitis miseriam, ut indicaret ei et alium vos habere fratrem, *31, 1.*

EX EXODO.

Cap. iii, vers. 2. Rubus ardebat in igne, *31, 1.*

vi, 8. Levo manu meam, *29, 1.*

vii, 15. Ingravavit eorū suum, *488, 2.*

EX LEVITICO.

Cap. xiv, vers. 11. Quæ sponte nascuntur non metes, *621, 3.*

EX NUMERIS.

Cap. v, vers. 22. Utero tumescens, putrescat femur tuum, *384, 1.*

x, 34. Nubes quoque Domini super eos erat per diem cu- inciderent, *533, 2.*

xiv, 13. Nubes tua proteget illos, et in columna nubis precedens eos, *535, 2.*

—, 17. Sicut iurasti dicens, Dominus patientis, et multa misericordia, *743, 2.*

xviii, 15. Omne animal immundum reddire facias, *548, 1.*

xxvii, 21. Eleazar consuluit Dominum, *658, 1.*

EX DEUTERONOMIO.

Cap. xvii, vers. 2. Immolabis phasam domino de oibvis, et de bovis, *537, 2.*

—, 6. Vespero ad solis occasum, quando egressus es de Egypto, *542, 1.*

xiii, 14. Ut sint casira tua sancta, *72, 2.*

xxxiii, 18. Lestate, Issachar, in tabernaculo tuis, *444, 1, 2.*

EX JOSUE.

Cap. xi, vers. 4. Stabat ante portas civitatis, et loquetur senioribus, &c., **282, 1.*

EX LIBRO JOB.

Cap. vi, vers. 28. Pax tecum, non morieris, ne times, *318, 2.*

xii, 9. Considera quod dies ad occasum declivior sit, et propinquat ad vesperam, *516, 1.*

EX LIBRIS REGUM.

Lib. I, Cap. ii, vers. 30. Ut domus tua et domus patris tui ministeriat in conspectu meo, *147, 1.*

iv, 21. Translata est gloria de Israel, **637, 1.*

xii, 21. Nolite declinare post vanam, que non proderunt vobis, *31, 2.*

xiv, 12. Si dixerint: Ascendite ad nos, ascendumus, *237, 1.*

xv, 8. Si est iniqualis in me, tu me interfice, *228, 1.*

xix, 5. Percessit Saul milie, et David decem milia, *308, 2.*

Lib. II, Cap. ii, vers. 14. Surgant pueri et ludant, *240, 1.*

iiii, 8. Numquid caput canis ego sum? **482, 2.*

xii, 10. Non recedit gladius de domo tua usque in semipatrum, *133, 1.*

xviii, 19. Ad tres primos non pervenit, *557, 1.*

Lib. III, Cap. xii, vers. 33. Quicunque volebat, implebat manum suam, *293, 2.*

Lib. IV, Cap. ii, vers. 12. Corrus Israel, et auriga ejus, *487, 1.*

vi, 26. Viginti duorum annorum erat Ochosias, *178, 4.*

EX LIBRIS PARALIPOM.

Lib. I, Cap. iv, vers. 1. Fecit quoque altare aeneum deum ubiorum altitudinis, *607, 1.*

EX ESDRA.

Lib. I, Cap. ii, vers. 63. Domus surgeret sacerdos do- jesus, atque perfectus, *699, 1.*

Lib. II, Cap. vi, vers. 10. Quia sanctus dies Domini est, 536, 1.

EX TOBIA.

Cap. xii, vers. 9. Eleemosynæ liberaliter a morte, **493, 2.*

EX JUDITH.

Cap. ix, vers. 2. Deus patri mei Simeon, qui dedisti illi gladium in defensionem alienigenarum, etc. *323, 4.*

EX ESTHER.

Cap. xiv, vers. 11. Ne tridas sceptrum tuum his qui non sunt, *411, 11.*

EX LIBRO JOB.

Cap. x, vers. 9. Memento quod scilicet lutum feceris me, *75, 1.*

xii, 12. Vir bonus in superbiam erigitur, et tanquam pul-

lum onus se liberum natum putat, *209, 2.*

INDEX LOCORUM SACRAE SCRIPTURE.

xiv, 15. Operi manuum tuorum porrigi dexteram, 389, 1.
xxii, 10. Probarit me quasi aurum, 322, 1.
xxxi, 9. Si deceptum est cor meum super mulierem, 213, 1.
xxviii, 32. Numquid producis luciferum in tempore suo,
* 332, 9.

EX PSALMIS.

Psalm. ii, vers. 8. Dabo tibi gentes hereditatem tuam, 401, 1.
—, 12. Apprehendite discipulam, 360, 2.
viii, 4. Videbo celos opera digitorum tuorum, 503, 2.
x, 1. Non est Deus in prospectu ejus, 352, 1.
xv, 5. Dominus pars hereditatis meae, *289, 1.
xviii, 6. In sole posuit tabernaculum suum, 31, 2.
xz, 3. Doiderim cordis ejus tribuisti ei, 31, 4.
—, 9. Dextera tua iuueniat omnes qui te oderunt, 389, 1.
xli, 17. Foderunt manus meas, et pedes meos, *6, 2.
—, 26. Vota mea Deo redam, *184, 1.
xiii, 5. Impinguasti in olo caput meum, 290, 1.
xxi, 2. Super maria fundavit eum, 53, 2.
xv, 8. Dixi decorum domus tuae, 637, 1, 2.
xvi, 3. Si constaret adversus me castra, non imbebit
cor meum, 557, 2.
xxi, 15. Deus meus es tu, in manibus tuis sortes meae,
103, 2.
—, 20. Quam magna multitudine dulcedinis tua! 585, 2.
xxii, 7. Ponens in thessari abyssos, *299, 2; *501, 1.
xxiiii, 8. Immortali angelis Domini in circuitu timentium
eum, 313, 1.
xxvii, 1. Iudica, Domine, noentes me, *214, 2.
—, 18. In populo gravi labando te, 505, 1, 2.
xxvii, 29. Justi hereditatim terram, 133, 2.
xviii, 12. Amici mei, et proximi mei, adversus me
appropiquerunt, etc., *89, 2.
xlii, 3. Ignis in conspicuus ejus exardecet, 601, 1.
—, 14. Immola Deo sacrificium laudis, *493, 1.
x, 18. Si volueritis sacrificium, desiliet utique, *7, 2.
—, 21. Ponent super altera tuum vitulos, 710, 1.
liv, 7. Quis dabit mihi penas sicut columba? *11, 1.
lvii, 11. Lavabit manus sua in anguine peccatoris, *326, 2.
lxvii, 11. Animula tua habitabunt in ea, *199, 2.
—, 20. Prævenientur principes conjuncti psallentibus, in
medio juvencularum tympanistriarum, 572, 1.
lxxix, 7. Transferunt in affectum cordis, 491, 2.
lvxvii, 12. In campo Taneos, *259, 1.
—, 24. Panem coeli dedit eis, 584, 1.
—, 61. Tradidisti in captivitate virtutem eorum, 637, 1.
lxxix, 4. Buccinate in eumenia tuba, *334, 2.
lxvii, 1. Deus stetit in synagoga deorum, 487, 1.
lxviii, 14. Juravi David seruo meo, *305, 2.
xc, 3. Liberavil me a verbo aspero, 406, 1.
—, 13. Super aspidem et crenulum ambulabis, 106, 1.
xcv, 5. Ipsius est mare, et ipse fecit illud, 198, 1 seq.
xcvii, 6. Moyse et Aaron in sacerdotibus ejus, 701, 1, 2.
—, 17. In columna rubis loquebatur ad eos, *231, 2.
cii, 4. Ossa mea sicut creminum aruerant, 665, 2.
cii, 6. Super montes stabant aquæ, 53, 2.
—, 22. Et non erat in tribibus eorum infirmus, hominum,
*434, 1.
—, 15. Ut exhalaret in oleo, 290, 1.
—, 26. Draco iste quem formasti ad illudendum ei, 64, 1, 2.
civ, 21. Constitutus eum dominum donum sue, 366, 1.
—, 22. Et non erat in tribibus eorum infirmus, 551, 1;
*434, 1.
—, 37. Ut eruditire principes ejus, etc., 441, 1.
cvi, 19. Deduxit eos in abyssos, sicut in deserto, 560, 1.
—, 37. Immolaverunt filios suos, et filias suas demonis,
*417, 1.
cix, 1. Sede a dextris meis, 389, 1.
—, 6. Judicabit in nationibus, implebit ruinas, 33, 2.
cxi, 9. Dispersit, desit pauperibus, justitia ejus manet in
sequum seculi, *407, 1.

EX SAPIENTIA.

Cop. iv, vers. 9. Aetas senectutis vita immaculata, *245, 9.
v, 21. Pugnabit cum illo orbis terrarum contra intemperantes,
*407, 1.

INDEX LOCORUM SACRAE SCRIPTURE.

xiii, 3. Mare videt et fugit, Jordane conversus est re-
torsum, mones exultaverunt ut arietes, 564, 2.
cavii, 4. Tu mandasti mandata tua custodire nimis,
*181, 2.
—, 18. Revela oculos meos, et considerabo mirabilia de-
lege tua, 9, 1.
—, 133. Ignitum eloquium tuum, *106, 2.
—, 140. Gressus mosis dirige, 736, 2.
cxxxi, 9. Sacerdotes tui inducuntur justitiam, *88, 1.
—, 17. Illic producunt cornu David, 746, 2.
cxxxvii, 7. Qui producunt ventos de thesauris suis, *300, 1;
*601, 1.
—, 18. Qui divisit mare Rubrum in divisiones, 560, 1.
cxxvii, 15. Substantia mea in interioribus terre, 662, 1.
cxl, 2. Dirigunt oratio mes sicut incensum in conspectu
tuo, 717, 1.
cxlvi, 8. Ad te levavi animam meam, 568, 2.
calv, 9. Dominus custodit advenam, pupillum et vitam
suscepit, 488, 1.

EX PROVERBIIS.

Cop. iii, vers. 16. Longitudine diuina in dextera ejus, 389, 1.
iv, 18. Justorum semita quasi lux spendet procedit,
*204, 1.
viii, 11. Melior est sapientia cunctis opibus pretiosissima,
101, 2.
—, 27. Quando preparabat celos, aderam, 1, 1.
xi, 6. Justitia liberat a morte, *487, 1.
xv, 12. Non amat pestiles unum qui se corripit, *315, 2.
xxi, 33. Sortes mittuntur in sinum, sed a Domino tem-
perantur, 301, 2.
xviii, 10. Turris fortissima, nomen Domini, *434, 1.
—, 19. Frater qui adjuvatur a fratre, quasi civitas firma,
467, 1.
xix, 14. Domus et divitiae dantur a parentibus, a Domino
autem uxori priores, 256, 2.
xx, 7. Justus qui ambulat in simplicitate sua, *123, 1.
xxviii, 13. Qui abscondit sclera sua, non dirigetur,
37, 1, 2.
—, 27. Qui dat pauperi, non indigebit, *493, 2.
xxx, 19. Viam aquila in celo, 517, 2.

EX ECCLESIASTE.

Cop. i, vers. 4. Generatio proteri, generatio advenit,
135, 2.
xii, 11. Verba sapientum sicut stimuli, et quasi clavi in
altum defixi, *156, 2.

EX CANTICIS.

Cop. i, vers. 4. Nigra sum, sed formosa, sicut tabernacula
Cedar, 29, 2.
—, 5. Posuerunt me custodem in vineis, *204, 2.
—, 8. Equitatu meo assimilavi te, 656, 2.
n, 6. Dextera illius amplectitur me, 389, 1.
—, 14. Columba mea in foraminibus petrae, in cavernis
macerie, 587, 2.
m, 4. Introducam illum in domum matris meæ, et in cu-
biculum gentricis meæ, 269, 1.
v, 1. Messu myrram cum aromatibus meis, 710, 1.
vi, 9. Terribilis ut castorium acies, *199, 2.
—, 11. Anima mea confutata est propter quadrigas Ami-
nadas, 560, 2.
vii, 1. Quid videbis in Sulamite, nisi chorus castorum?
631, 2.
viii, 6. Pone me ut signaculum super cor tuum, 291, 2;
328, 1.

EX SAPIENTIA.

Cop. iv, vers. 9. Aetas senectutis vita immaculata, *245, 9.
v, 21. Pugnabit cum illo orbis terrarum contra intemperantes,
*407, 1.

INDEX LOCORUM SACRAE SCRIPTURE.

xii, 28. Excedet in illos aqua maris, *18, 2.
i, 16. Iustum deluxit Dominus per vias rectas, 733, 1.
—, 13. Deluxit eos in via mirabilis, 551, 2.
—, 17. Certamen forte didit illi ut vincere, 315, 1.
—, 17. Redidit Deus iustis mercedem laborum suorum,
538, 2.
iii, 8. Misisti antecessores exercitus tuu, 623, 2.
iii, 1. Vani sunt omnes homines, in quibus non subsistet
scientia Dei, 696, 1.
xvi, 28. Ut notum omnibus esset, quoniam oportet preve-
nire solem ad beneficium tuum, 582, 1.
xvii, 10. Semper præsumit seva, perturbata conscientia,
367, 2; 317, 2.
xviii, 14. Cum quietum silentium contineret omnia, etc.
521, 1.
—, 24. In veste poderis totus erat orbis terrarum, 692,
1, 2.
—, 24. Parentum magnalia in quatuor ordinibus erant
sculpta, 685, 1.
xix, 7. In mari Rubro via sine impedimento, 560, 2.

EX ECCLESIASTICO.

Cop. iii, vers. 1. Prepara animam tuam ad tentacionem,
444, 1.
ii, 11. Beneficium patris firmat demos filiorum, malodictio
autem matris eradicat fundamenta, 381, 2.
—, 11. Timor Domini gloria, et glorioz, et letitia,
*475, 4.
—, 49. In mansuetudine opera tua perfice, *254, 2.
ix, 10. Multus forniciaria quasi latum concubebat, *315, 1.
xvii, 18. Eleemosyna viri quasi signaculum cum ipso, et
gratiam hominis viri quasi pupillum conservabit, *494, 2.
xxiii, 27. Benedictio illius quasi fluvius innundat, 738, 2.
xlii, 27. Non inventus est perfectus, iustus, 135, 2.
—, 20. Abraham magnum genus multiitudinis gentium,
264, 2.
lxviii, 10. Qui inscriptus es in judicis temporum lenire
iracundiam Domini, conciliare cor patris ad filium, et
restituere tribus Jacob, 428, 4.

EX ISAIA.

Cop. i, vers. 2. Audite, coeli, auribus percipe, terra, 407, 1.
—, 11. Quo mibi multitudinem victimarum vestraram,
*4, 2.
vi, 3. Sanctus, sanctius, sanctus Dominus, 693, 2.
ix, 6. Vocabitur Admirabilis, *148, 1.
x, 5. Ve Assur, virga furoris mei, 325, 1.
—, 27. Compromiscit Jugum a facie olei, 270, 1.
xii, 6. Quasi vastitas ab Omnipotente, 477, 1.
ii, 18. Cui similem me fecisti? *413, 1.
lxiv, 10. Quis formidat Deum et scuptile confluit ad nihil
utilis, 2.
xlii, 14. Viri sublimes ad transibunt, *373, 2.
lxviii, 1. De aquis Iuda existis, *329, 2.
lii, 4. In Egyptum descendit populus meus, 530, 2.
—, 7. Quam speciosi podes evangelizantium pacem!, 156, 2.
lui, 2. Non est species ei, neque decor, 464, 1.
—, 4. Non putavimus eum quasi leprosum, et percusso-
a Deo, et humiliatum, *84, 1; *89, 2.
lx, 12. Peccata nostra responderunt nobis, 383, 1.
lxiv, 5. Ecce tu iratus es, et peccavimus, 198, 1, 2;
567, 4.

EX NOVO TESTAMENTO.

Ex S. MATTHÆO.
i, 23. Nazareus vocabitur, *217, 2.
v, 12. Gaudete et exultate, quoniam merces vestra copiosa
est incensis, *175, 1.

EX JEREMIA.

Cop. i, vers. 5. Antequam exires de vulva, sanctificati te,
*133, 1.
—, 10. Constitui te super gentes, et super regna, ut es-
tas, et destrucas, et dispersas, etc., 39, 2.
iii, 1. Reverte te ad me, dicit Dominus, 120, 2.
xvi, 1. Peccatum Iuda scriptum est stylo ferreo, 491, 1.
xiii, 27. In terram ad quam levavit animam suam, non re-
verterentur, 565, 2.
lxvii, 2. Ecce aquæ ab Aquilone ascendunt, *339, 2.
lxviii, 10. Qui prohibet gladiatum suum a sanguine, *372, 2.

EX THRENIS.

Cop. iv, vers. 7. Candidiores Nazarei ejus nive, rubi-
cundiores ebore antiquo, sapphiro pulchriori, *218, 1.

EX BARUCH.

Cop. iii, vers. 22. Non est audita in Chanaan, nec visa est
in Theman, 5, 4.
—, 24. Stella dederunt lumen in custodis culti, et latissa-
sunt, 407, 1.
—, 34. O Israel quam magna est domus Dei, 692, 2.

EX EZECHIELE.

Cop. i, vers. 6. Quatuor facies uni, et quatuor penes uni,
641, 2.
xvi, 10. Calceavi te ianthino, 633, 4.
—, 19. Hoc fuit iniurias Sodome, superbia, satirizans
panis, et abundantia et otium ipsius, 191, 1.
xviii, 27. Benedictio illius quasi fluvius innundat, 738, 2.
xlii, 27. Non inventus est perfectus, iustus, 135, 2.
—, 20. Abraham magnum genus multiitudinis gentium,
264, 2.
lxviii, 10. Qui inscriptus es in judicis temporum lenire
iracundiam Domini, conciliare cor patris ad filium, et
restituere tribus Jacob, 428, 4.

EX DANIELE.

Cop. iv, vers. 24. Peccata tua eleemosynis redime, *487, 1.
xi, 3. Quasi stellæ in perpetua eternitate, 202, 2.

EX OSÉE.

Cop. i, vers. 2. Aferat adulteria sua de medio uberum
suum, 338, 1.
iv, 8. Peccata populi mei comelect, *41, 1.
ii, 4. In fuliculis Adam traham eos, in vinclis chari-
tatis, 352, 1.

EX JOEL.

Cop. i, vers. 4. Residuum loci tuæ comedit locutoribus, 319, 1.

EX MICHAË.

Cop. ii, vers. 3. Ve cogitatis inutile, 34, 2.

EX NAHUM.

Cop. iii, vers. 3. Vox gravis ruit, 505, 1, 2.

EX ZACHARIA.

Cop. viii, vers. 19. Jejunium quarti, et jejunium quinti,
et jejunium septimi, et jejunium decimi erit domus Iuda,
736, 2.

EX I MACHABÆORUM.

Cop. i, vers. 18. Intravit Antiochus Egyptum in multitu-
dine gravi, 505, 1, 2.

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

v, 48. Estote perfecti, sicut pater vester celestis perfectus est, *373, 2.
vii, 2. In qua mensura mens fueritis, remetetur vobis, 369, 1.
viii, 11. Multi venient ab Oriente et Occidente, etc. Et regum ent cum Abraham, etc., 296, 1, 2.
xii, 4. Quos non licetabat ei edere, nisi solis sacerdotibus, *101, 1.
xv, 17. Quod intrat in os, non coquunt hominem, *61, 1.
xvi, 41. Cavete a fermento Phariseorum, 534, 2.
xvii, 22. Non dico usque sepius, sed usque septuagesimam sepius, 123, 1.
xix, 29. Omnis qui reliquerit dominum, vel fratres, etc., 271, 2.
xxi, 41. Malo male perdet, et vineam suam faciat alii agricultoris, 742, 2.
xxv, 34. Venite benedicti Patris mei, 185, 1.
—, 41. Ite, maledicti, in ignem eternum, *107, 2.
xxvi, 26. Hoc est corpus meum, 534, 1.
xxviii, 19. Ite in mundum universum, et predicate, etc., *356, 2.

EX S. MARCO.

Cap. ix, vers. 48. Omnis victimæ sale salietur, *18, 2.
xvi, 6. Nolite expavescere, Jesum queritis, 318, 2.

EX S. LUCA.

Cap. i, vers. 37. Non erit impossibile apud Deum omnes verbum, *406, 1.
—, 79. Illuminare his qui in tenebris sedent, *221, 1.
ii, 48. Respectum humiliatum ancilla sue, 295, 2.
vi, 30. Estote misericordes, sicut et Pater vester misericors est, *493, 4.
viii, 41. Semen est verbum Dei, *97, 1.
x, 62. Nemo mittens manum ad aratrum, et respiciens retro, aptus est regno Dei, 229, 2.
xi, 41. Date eleemosynam, et ecce omnia munda sunt vobis, *493, 3.
xii, 25. Reges gentium dominantur eorum, *225, 3.
xiv, 44. Necesse est impleri omnia, quæ cripa sunt in lege Moysi.

EX S. JOANNE.

Cap. i, vers. 14. Viduimus cum quasi unigenitum, 630, 2.
ii, 46. Sic Deus dilexit mundum, *306, 1.
v, 35. Scrutamini Scripturas, 10, 1; 17, 1.
viii, 5. In lege Moses mandavit nobis hujusmodi lapidare, 150, 2.
—, 19. Si me sciretis, forsitan et Patrem meum sciretis, 314, 1.
xx, 29. Quia vidiisti me, Thoma, credidisti, 28, 2.
xxi, 23. Sic eum volo manere donec veniam, 129, 1.

EX ACTIS APOSTOLORUM.

Cap. ii, vers. 1. Cum complerentur dies pentecostes, *154, 1.
—, 3. Apparuerunt illis dispersitæ lingue tanquam ignis, *152, 1.
vii, 23. In felle amaritudinis, *505, 2.
x, 38. Transit benefaciendo, et sanando omnes oppressos a diabolo, 445, 1.
xi, 8. Calceate caligines tuas, 473, 2.
xvii, 28. In ipso vivimus, movemur, et sumus, *509, 2.

EX EPISTOLA S. PAULI AD ROMANOS.

Cap. i, vers. 1. Paulus vocatus Apostolus, *105, 2.
ii, 4. Patientia et benignitas Dei ad penitentiam te adducit, 510, 1.
iii, 23. Quem propositus Deus propitiationem per Adem, in sanguinem ipsius, 640, 2.

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

iv, 11. Signum accepti circumcisionis, signaculum justitiae fidei, 214, 2.
viii, 22. Quos praecepit et predestinavit conformes fieri imaginis filii sui, 73, 1.
—, 33. Omnis creatura ingemiscit, et parturit usque adhuc, *118, 2.
—, 35. Quis non separabit a charitate Christi? 352, 2.
ix, 15. Misericordia cuius miseror, 736, 1.
—, 25. Vocabo non plebem meas, *148, 1.

EX I AD CORINTHIOS.

Cap. ii, vers. 16. Nescitis quia templum Dei estis, 656, 2.
viii, 4. Scimus quia nihil est idolum, *411, 2.
ix, 9. Numquid de bobus cura est Deus? *448, 1.
x, 2. Patres nostri in Mose baptizati sunt in nube, et in mari, 561, 2.
—, 3. Omnes eamdem escam spirituilem manducaverunt, 584, 2.
—, 3. Bibebant autem de spiritali consequente eos petra, *308, 1.

EX II AD CORINTHIOS.

Cap. iii, vers. 15. Vlamen positum est super cor eorum, *363, 4.
v, 21. Eum qui non noverat peccatum, pro nobis peccatum fecit, ut nos efficeremur justitia Dei in ipso, *29, 1.
xi, 2. Despondi vos uni viro virginem castam exhibere Christo, 745, 1.

EX EPIST. AD GALATAS

Cap. ii, vers. 9. Videbant esse columnæ, *232, 2.
ii, 8. Beneficenter in te omnes gentes, *185, 2.
—, 13. Factus pro nobis maledictum, *475, 1.
iv, 9. Convertimini iterum ad infra elementa, *153, 1.

EX EPIST. AD EPHESIOS.

Cap. vi, vers. 8. Eratis aliquando tenebriæ, nunc autem lux, *106, 2.
vi, 12. Non est nobis colluctatio adversus carnem et sanguinem, *237, 4.
—, 14. State succincti lumbos vestros in veritate, 532, 4.

EX EPIST. AD PHILIPPENSES.

Cap. iv, vers. 4. Gaudete in Domino semper, iterum dico, gaudeite, *175, 2.

EX EPIST. AD COLOSSENSES.

Cap. ii, vers. 8. Videite ne quis seducat per philosophiam, et inanem falaciam, *321, 1; *36, 1.
—, 16. Nemo vos judicet in cibis et potu, *153, 1.

EX I AD THESSALONICENSES.

Cap. v, vers. 22. Ab omni specie mali abstinetе vos, 219, 1.

EX II AD THESSALONICENSES.

Cap. ii, vers. 10. Eo quod charitatem veritatis non receperunt, ideo mittet illi Deus operationem erroris, 468, 1.

EX I AD TIMOTHEUM.

Cap. iv, vers. 12. Nemo adolescentiam tuam contemnat, *299, 1.
v, 11. Cum luxuriantæ fuerint in Christo, nubere volant, 515, 2.
vi, 17. In Deo vivo qui præstat nobis omnia abunde ad vivendum, 211, 1, 2.

EX II AD TIMOTHEUM.

Cap. ii, vers. 4. Nemo militans Deo implicat se negotiis secularibus, *286, 1.

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

EX EPIST. AD HEBRÆOS.

Cap. ix, vers. 5. Obambrantia precipitiorum, 643, 1.
—, 19. Accipiens sanguinem vitulorum et hircorum cum aqua, et lana coquens, et hyssopo, 628, 1.
—, 22. Sime sanguinis effusione non sit remissio, 217, 1.
Fide Abraham obtulit primogenitum suum Isaac, 248, 1.
—, 19. Arbitrars quia et a mortuis suscitare potens est Deus, unde et eum in parabolam accepit, 248, 2.
—, 20. Adoravit Jacob fastigium virge Joseph, 386, 2.
—, 23. Fide Moyse natus occulatus est mensibus tribus, 439, 2.
—, 27. Fide Moyse reliquit Ægyptum, non veritus animositas regis, 559, 1; 564, 1; *232, 2.

xii, 6. Quem diligit Deus castigat, 332, 1.
—, 18. Non accessisti ad tractabilem montem, et sensibilem, 602, 2.

xiii, 11. Quorum animalium infertur sanguis pro peccato, in sancta, 28, 2.
—, 27. Christus extra castra passus est, *27, 1.

EX EPISTOLA S. JACOBI.

Cap. ii, vers. 13. Superexaltat autem misericordia iudicium, 492, 2 seq.

EX EPISTOLA I S. PETRI.

Cap. ii, vers. 9. Vos genni electum, regale sacerdotium, *132, 1.

EX EPISTOLA II S. PETRI.

Cap. ii, vers. 15. Quim ercedem iniquitatem amavit, *318, 1, 2.
In quod cœli eram prius et terra, etc. per quæ illi tunc mundus aqua inundatus perit, 143, 2.

—, 16. In quibus sunt quadam difficulta intellectu, 9, 2.

EX APOCALYPSI.

Cap. i, vers. 5. Lavit nos a peccatis nostris in sanguine suo, *136, 1.

—, 10. Fui in spiritu in dominica die, *132, 2.

xii, 12. Qui vicerit, faciat eum columnam in templo Dei mei, 559, 1; 564, 1; *232, 2.

v, 8. Phialæ plena odoramentorum, 717, 1.

vii, 17. Deducet eos ad vite fontes aquarum, 58, 2.

xii, 11. Oportet eos ad iterum prophetare Genibus, 128, 2.

xv, 3. Cantantes cantique Moyse servi Dei, 566, 1.

xvi, 15. Aquæ, quæ visi populi sunt, *329, 2.

xix, 20. Vivi missi sunt hi du in stagnum ignis, *279, 2.

Cap. ult., 18. Contester omni audienti verba prophetica ibi huic, si quis apposuerit ad hoc, 468, 2.